
COMUNE DI AFRAGOLA
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 08/2022.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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Avvocatura
Controllo del Territorio
Datore di Lavoro
FINANZIARIA
Polizia Ambientale
Segretario Generale
Servizi Informatici
Servizio Arredo Urbano
Servizio Bilancio - Fonti di Finanziamento
Servizio Cultura - Istruzione - Sport
Servizio Cultura e Politiche Sociali
Servizio di Edilizia ed Annona
Servizio Edilizia Privata - SUED
Servizio Edilizia Pubblica
Servizio Gare e Contratti - Centrale Unica di Committenza
Servizio Gestione Contabile
Servizio Gestione delle Entrate e dei Tributi
Servizio Manutenzione
Servizio Paghe e Stipendi
Servizio Patrimonio
Servizio Programmazione Urbanistica
Servizio Risorse Umane
Servizio Segreteria Generale
Servizio Servizi Demografici e Statistici
Servizio SUAP - Attività Commerciali
Servizio Ufficio Stampa e Comunicazione
Servizio Viabilità e Traffico
Ufficio di Staff

UFFICIO/SERVIZIO

      2
      4
      1
      1
      9
      1
      3
      9
      2
      5
     10
      3
      3
      9
      2
      2
      3
      1
      1
      2
      7
      5
      7
     10
      4
      3
     63
      1

TOTALE
PERSONALE

          44
          96
          22
          22
         242
          22
          66
         210
          44
         110
         220
          83
          66
         189
          44
          44
          66
          22
          22
          44
         146
         110
         154
         220
          88
          66

       1.666
          22

TOT. GG.
LAVORATIVI

      32
      56
      14
      14
     165
      22
      29
     130
      25
      65
     113
      47
      31
     116
      15
      22
      47
      12
       6
      27
      90
      60
      46
     118
      22
      32

   1.084
      14

TOT. GG. DI
ASSENZA

  72,73
  58,33
  63,64
  63,64
  68,18
 100,00
  43,94
  61,90
  56,82
  59,09
  51,36
  56,63
  46,97
  61,38
  34,09
  50,00
  71,21
  54,55
  27,27
  61,36
  61,64
  54,55
  29,87
  53,64
  25,00
  48,48
  65,07
  63,64

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

      12
      40
       8
       8
      77
       0
      37
      80
      19
      45
     107
      36
      35
      73
      29
      22
      19
      10
      16
      17
      56
      50
     108
     102
      66
      34
     582
       8

GG. PRESENZA

  27,27
  41,67
  36,36
  36,36
  31,82
   0,00
  56,06
  38,10
  43,18
  40,91
  48,64
  43,37
  53,03
  38,62
  65,91
  50,00
  28,79
  45,45
  72,73
  38,64
  38,36
  45,45
  70,13
  46,36
  75,00
  51,52
  34,93
  36,36

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

TUTTI



COMUNE DI AFRAGOLA
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 08/2022.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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Ufficio Presidenza del Consiglio

UFFICIO/SERVIZIO

      2

TOTALE
PERSONALE

          32

TOT. GG.
LAVORATIVI

      18

TOT. GG. DI
ASSENZA

  56,25

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

      14

GG. PRESENZA

  43,75

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

TUTTI

    175    4.182    2.472   59,11Totale    1.710   40,89



COMUNE DI AFRAGOLA
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 08/2022.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
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    175    4.182    2.472   59,11Totale Generale    1.710   40,89


